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Upphandling av restaurangdriften vid 
Fruängsgårdens servicehus 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förfrågnings-

underlaget. 
 

2. Nämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att genomföra 
upphandlingen av driften av Fruängsgårdens servicehus-
restaurang. 

 
3. Nämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att för 

nämndens räkning fatta upphandlingsadministrativa beslut, 
fatta tilldelningsbeslut och teckna avtal med vald utförare. 

 
 

Sammanfattning 
Dåvarande Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd upphandlade 
entreprenaddriften av Fruängsgårdens servicehusrestaurang, 
leveranser av måltider till Axgårdens vård- och omsorgsboende, 
Axelsbergs vård- och omsorgsboende samt Fruängsgårdens vård- 
och omsorgsboende. Restaurangen levererar även måltider till 
Liljeholmens dagliga verksamheter och Fruängsgårdens servicehus. 
Avtalet har förlängts två omgångar och går ut den 30 november 
2022 utan möjlighet att förlänga ytterligare. 
 
Syftet med upphandlingen är att med hänsyn tagen till alla de 
faktorer som bedöms viktiga i detta sammanhang åstadkomma en 
bra matsituation samt god och näringsrik mat till de äldre till ett 
fördelaktigt pris. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen för äldreomsorg tillsammans 
med avdelningen för ekonomi och upphandling. En arbetsgrupp har 
tillsammans med upphandlande konsult från Colligio tagit fram 
förfrågningsunderlaget. Ärendet behandlas i samverkansgrupp den 
17 maj 2022. Nämndens pensionärsråd informeras vid sitt 
sammanträde 25 maj 2022. 

Handläggare
Jens Westlund
Telefon: 0850821150

Till                                           
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd
2022-06-02
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Upphandling av restaurangdriften vid 
Fruängsgårdens servicehus 
 

Ärendet 
Fruängsgården består av servicehus med 41 lägenheter, Axgårdens 
vård- och omsorgsboende har fem avdelningar med totalt 49 
boenden, Fruängsgårdens vård- och omsorgsboende har åtta 
avdelningar om totalt 128 boenden. Axelsbergs vård- och 
omsorgsboende har sex avdelningar med totalt 54 boende. 
 
Restaurang- och tillagningsköket på Fruängsgårdens servicehus 
drivs sedan augusti 2008 på entreprenad. Nuvarande avtal med 
Sodexo AB har gällt sedan 16 augusti 2019 (HL 2018/773). Avtalet 
har förlängts två omgångar, senast från 1 december 2021 till och 
med 30 november 2022 (HÄ 2021/320). 
 
Avtalet löper ut och går inte att förlänga efter den 30 november 
2022. Mot den bakgrunden föreslår förvaltningen att nämnden gör 
en ny upphandling av entreprenaddriften av Fruängsgårdens 
servicehusrestaurang. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsnämnden föreslås att godkänna förfrågningsunderlaget 
samt att uppdra åt stadsdelsdirektören att genomföra upphandlingen, 
fatta upphandlingsadministrativa beslut, fatta tilldelningsbeslut samt 
teckna avtal med vald utförare. 
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